ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

Mesquita 26 de Maio de 2021

«í*Al ...

PROTOCOLO

5? , os

!

I Moção N° 09/2021

Ai 0
^Moção de Honrosa ao^PB. Lázaro Candeia Barcelos

•* Por Sernços Sociais Prestados á Igreja Presbiteriana
Bairro de Santo Elias”.

r 1 °£o.2i

niA

—■i-

Proponho á Mesa Diretora,naTorma regimental, Moção de Honrosa^ao Senhor Lázaro Candeia
Barcelos, Ijreslytenyda Igreja Presbiteriana do Bairro de Santo Elias, organização essa que vem
contribuindo parado município com trabalhos sociais,relevantes, fazendo parte de projetos,
doutrinas dominicais Bíblicas e no desenvolvimentos de alunos, aonde a Igreja sempre se fez«"i
presente em ajudar ,ítantojos membros ,como outras pessoas no Município de1 Mesquita.^ /

j t 1 / I i\ r- /\j \ j
Artigo V. Este Decreto legislativo entra em vigor nà datafdesua publicação revogadas as
disposições áo MUniçípiò de-M«suuita_______^.........I ^ ~^ -t L-

\
(

\

l'ROBERtÒÍDE.SOUzl®n)I^-^J V

V17.aJIoAiuV

A 1' /
' \> . /

■> i1 7 \ | ^ ~ Vereador
Vice Presidente da Câmara Municipal de Mesquita.

/J /

V-l
í //: V ■ "7/

/\*v

1W m\\!
II. Ò >S

V

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36